
UCHWAŁA Nr LIII/407/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/160/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 lutego 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych 

Gminy Działdowo na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U.z 2021r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/160/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 lutego 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych Gminy 
Działdowo na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg ( Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko -Mazurskiego z 2020r., poz. 1408) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w  § 1 pkt 3 ustala się następujące stawki za 
1m2 powierzchni: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego   - 0,60 zł, 

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów                                  - 0,60 zł, 

3) reklamy                                                                                                                       - 4,50 zł . " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


